quod per prefatos nuncios tractatus nobiscum sunt habiti de parentela inter dictum ducem

et sororem nostram karissimam contrahenda, quorum tractatuum continenciam 3 tibi simi-

liter transmittimus in scriptura. Que parentela dictis placet nunciis, estimantes eandem

parentelam non modicum duci competere, et ad consumacionem ipsius intendunt et pro-

io miserunt fideliter laborare. Placet etiam huiusmodi matrimonium votis nostris, unde ad

ipsius perfectionem intendere studeas cum effectu. (3) Rogamus itaque dilectionem

tuam presentibus studiose, quatinus ab eodem filio nostro nullatenus te separes, set

absque tedio sibi coumanere studeas, quia melius et conmendabilius obsequium nobis

impendere non valeres, quo eciam tibi ac tuis et ecclesie Mogunt(ine) acceptabilem

is honorem et comodum vendicabis. Indubitanter enim credimus, quod per summum pon-

tificem ad instanciam nunciorum nostrorum, quos dudum ad sedem apostolicam trans-

misimus 4
,
a visitacione concilii releveris 5

,
quod in instanti, postquam dicti nuncii nostri

reversi fuerint, tibi curabimus intimare.

Dat. in castris ante Brixiam, XY. Kal. Iulii, regni nostri anno tercio.

- 639. RECEPTIO CASTRENSIUM.
1311. Imi. 16.

Ineditam descripsimus ex autographo, quod servatur Monaci in tabulario generali

regni Baivarici ‘Kaiserselekt Nachtrag'’ nr. 178^ signatum. Scriptum est manu Germanica

ut videtur. Sigillum fere illaesum pendet loro membranaceo. Cf. infra nr. 673 et 674. —
25 Böhmer, Reg. Heinr. 402. (P. deest.)

Heinricus Dei gracia Romanorum rex semper augustus nobilibus viris Cunrado

seniori et Cunrado eius patruo comitibus de Chirchberch dilectis suis fidelibus gra-

ciam suam et omne bonum.

Ut ad nostra et imperii servicia constringamini debito forciori et regalibus bene-

30 placitis vestra devocio fervencius se studeat conformare, vos in castrenses nostros in

castro Chirchberch nobis et imperio pertinenti motu liberalitatis regio duximus assu-

mendos. Dantes vobis trecentas libras Hallensium, pro quibus pignora vobis remanere

volumus, que per dive memorie Adolfum regem Romanorum antecessorem nostrum suis

litteris 6 vobis extiterint obligata, tenenda cum suis usibus et tam diu possidenda, quo-

35 usque de predictis trecentis libris Hallensium vobis per nos aut successores nostros in

imperio fuerit satisfactum. Quas cum perceperitis, convertetis in predia. a nobis et

imperio in castrense feodum possidenda. In cuius rei testimonium presentes litteras

nostre maiestatis sigillo iussimus communiri.

Dat. in castris ante Brixiam, XYI. Kalend. Iulii, anno Domini millesimo trecente-

4o simo undecimo, regni vero nostri anno tercio.

1) Cf. supra pag. 596 lin. 25. Praeter litteras regis supra nr. 635 reliquae nec Pisis exstant, nec

Monaci aut Viennae usque huc inventae sunt. 2) Supra nr. 635. 3) Servati non sunt. 4) Diversa

est haec legatio ab illa, in cuius instructionis infra nr. 641 edendae cap. 15 similia tanguntur. 5) Cf.

ibidem et pag. 603 not. 7. 6
)
Quae serratae non esse videntur.
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640. SYNDICATUS CIVITATIS AI! ETI NA

K

ITERATUS.
1311. Iun. 17. Iul. 19.

llrpetimus editionem, quam ex autographo tabularii regii Taurinensis ‘Diplomi impe-

riali Maszo 3 nr. 6 ’ signato paravit Doenniges iActa Henrici VII? II, 151 nr. 25. In

verso legitur manu Bernardi scriptum: Syndicatus Aretii. In margine inferiori ad cal-

cem imbreviatura brevissima de homagio praestito partim a Leopardo, partim a Bernardo

scripta adiecta est 1
; cf. infra.

Cf. syndicatwn a. 1311. Ian. 26. confectum supra nr. 566. (P. deest.)

In nomine eterni Dei amen.

Ad honorem et reverentiam omnipotentis Dei et beate Marie virginis matris eius

et beati Donati patroni et defensoris civitatis comunitatis et districtus Aretii. Ad honorem

et reverentiam sacri Romani imperii et ad laudem, exaltationem et reverentiam sere-

nissimi principis domini Herrici Romanorum regis semper augusti. Ad statum pacificum

et tranquillum predicte civitatis, comunitatis et districtus Aretii. Convocatis et congre-

gatis generalibus consiliis quattuorcentum virorum et populi dicte civitatis et omnibus

aliis hominibus et personis dicte civitatis ad dicta consilia venire volentibus ad sonum

campane et vocem preconis de mandato nobilis viri Tilis de Filipensibus de Urbeveteri

potestatis et capitanei dicte civitatis et comunis Aretii in palatio populi dicte civitatis

ut moris est, ipsi quidem homines et consiliarii choadunati cum auctoritate, licentia et

decreto dicti domini potestatis et capitanei et ipse dominus potestas et capitaneus cum

eisdem consiliariis et hominibus omnes simul in plena et comnni concordia suo nomine

et nomine omnium aliorum concivium suorum Aretinorum et districtualium eiusdem

civitatis unanimiter fecerunt, constituerunt et ordinaverunt suum certum, verum et indu-

bitatum procuratorem, sindicum, negotiorum gestorem et nunptium specialem discretum

virum Balducium condam Frederici de Cenciis Aretii civem, licet absentem tamquam